VINCKE, n. 26.

Petrus etc., ffideli magistro rationali curie nostre Berengario de Codinachs, salutem et gratiam.

Cum religiosus et dilectus consiliarius noster frater Bernardus Ermengaudi, in sacra Theologia magister, asserat per curiam nostram sibi deberi et ad soluendum restare ex pensione sibi taxata ratione officii inquisitionis heretice prauitatis a tempore citra quo sibi factum extitit compotum de eadem certam peccunie quantitatem,

idcirco uobis dicimus et mandamus quatenus eidem fratri Bernardo de pensione predicta, prout solitum est fieri iuxta stilum officii uestri, compotum faciat ab illo videlicet citra tempore quo eidem inueneritis debere fieri compotum supradictum.

Datum Barchinone, X^a die nouembris anno a natuitate Domini M^o CCC^o LX^o septimo. Visa Roma.

Mandato domini Regis G. de Pulcrouitio.

30

1374 juny 10. Barcelona

ACA, Canc., Reg. 1358, f. 335v

A causa d'excesos comesos per Nicolau Eimeric en l'exercici del seu càrrec, Pere III mana al tresor reial Pere de Vall que no pagui el salari anyal de 2000 sous a l'inquisidor.

VINCKE, n. 27.

Petrus etc., ffideli consiliario^a et thesaurario nostro Petro de Uallo, salutem et gratiam.

Ecce quod nos, eo quia frater Nicolaus Eymerici, ordinis fratrum predicatorum ac inquisitor heretice pravitatis, in officio suo metas debitas excedit multumque scandalo se habet in eo, concessionem seu assignacionem quam sibi feceramus de duobus mille solidis barchinonensisbus anno quolibet ratione dicti officii, ducimus huius serie reuocandam.

Quocirca uobis dicimus et mandamus firmiter ne de ipsis duobus mille solidis sibi amplius aliquid soluere presumatis. Quod si feceritis, id per nostrum rationalem magistrum seu per alium quemcumque inde a uobis auditurum compotum in uestro compoto nolumus recipi seu admitti.

Datum Barchinone, X^a die junii anno a natuitate Domini M^o CCC^o LXX^o IIII^o.
Rex Petrus.

Petrus de Gostemps ex prouisione facta per dominum Regem in consilio.

^a seq nostro cancell

31

1378 desembre 8. Barcelona

ACA, Canc., Reg. 801, f. 150r-v

Pere III intima fra Pere Bagueny, llocitent d'inquisidor al bisbat de Girona, a presentar-se-li amb el procés contra Içac Vidal Ravaya, juieu de Peratallada, per a escatir de qui és la competència judicial en el cas.

En Pere etc., al religiós e amat nostre frare Pere Bagueny del ordre dels preïcadors lochtinent de inquisidor en lo bisbat de Gerona, salut e dilecció.

Bé-ns recorda que d'aquests jorns per altra letra vos escriuim pregan e requerint-vos que-ns trameséssets n'Içach Uidal Raualla, juieu de Peratallada, lo qual detenits pres, ensems ab la inquisició o procés per vós fet contra ell, de guissa que nós, a qui-s pertany, vist e regonegut lo dit procés, faésssem d'ell aquella justícia que de dret e rahó trobarem faedor, e que entretant sobreseguésssets en procehir e enantar contra ell, segons que en la dita letra era pus largament contengut. E uós no-n hauets curats